1464 Ag2 XIII 436

2. Wzór

Item in ipsa villa Tubicrow idem  
Russik quatuor knehtones obligavit  
et agrum al. wzor, quem tenuit,  
benathowskye dictum, servitor al.  
shuga

1468 Ag 2 XII ~~556~~ <sup>557</sup>

sim. ib. 566

2. Házor

prefata domina habebit ... medietatem  
agrorum ad curiam spectancium,  
~~aliam~~ wzoru

1468. Arch. Slav II 215

Sim. 1491 H 2 XVII 233

539714

(Elizabeth)

quem lacum prefata domina habebit  
usque ad arcem et ex opposito temethonis  
Stampes dicit, et medietatem agrorum  
ad curiam spectancium et wzoru

2. Wzór

Joseph de Tharnawa, heres villas suas  
Crasyn, Crasynska Nola et Lukave et  
agros quosdam ab orovo Tharnaw-  
skyego incipiendo a fluvio Krowy. Rzecz-  
ka usque ad rivulum Crasynskyj po-  
tluk... inscribit in mille et decem  
septem florenos... Johanni Wlynsky

1491 Hg2 XVI

233

9. Wzów

n p w

~~59.~~ cessit adhuc sibi piscinula cum  
ambo bus littoribus / post curiam senioris  
fratris Procopi <sup>na</sup> ~~na~~ pochorile al. ~~al.~~  
wzow ambo teuebunt per medium,

Nos divisimus et concor- 1469. ~~AGEB.~~ XVIII, 10

davimus eos: fratri seniori

Nicolaus cessit curia cum VII virgins. agris, ... post curiam  
senioris fratris Procopi <sup>na</sup> ~~na~~ pochorile al. ~~al.~~ wzow ambo  
Archiwum bernardyńskie T. XVIII tehebunt per me  
dium

Zap. sądów Przemyckich

R 1469.

str

11  
11  
R. ulw. Poropirwa mieszczycie  
od Poropirwa

2. Wzot

Johannes... recognovit, quia... ducentas  
marcarum fide Arne...  
super mediocritate omnium laborum  
et exaracionum ~~alio~~ wzorow ad curiam  
eandem ex antiquo spectancium... refot-  
mant.

1474 R92 XVII 74 .

2 Wzor

Eodem Demetrio cessit perpetue curia...  
cum omnibus exaracionibus et excrecen-  
ciis ~~alias~~ ~~wzorny~~ y x opscharem ~~ad ean-~~  
~~dem curiam et antiquo spectancium~~

1475 A 92 XVIII 94

sim. 1479 A 92 XV 501

2. Wzrost Si autem pro primo termino... non  
exolveret (sc. Stanislaus)...)

~~1479~~... extunc in crastino cuiuslibet  
termini non solutionis seorsum in me-  
ditatem ville dicte Strumno... et  
in curiam, in qua idem Nicolaus ante  
morabatur, cum exaracionibus eius.  
dem curie ~~alias~~ roskormy intromissio-  
nem realem dare debuit 1479 GZ. XV. 501  
; ~~Arch. XV.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sądów Lwowskich

R 1479 str 501.

529

2. ~~Wzory~~ Nobilis Cleophas... recognovit se  
teneri debiti quinquaginta marcas ~~V~~  
~~1064...~~ Sub in transmissione... in villa  
tenente sue Thruschoviere et in ex  
araciones et prata alias ~~wezwory~~  
~~[wezwory]~~ wezwory  
ibidem in Thruschoviere iacentes  
1478 AGZ. XVIII, 162. ~~wezwory~~

~~: Arch. P. XVIII~~

V nobili Thome... solvere 10

Archiwum bernardyńskie T. XVIII

Zap. sądów Przemyskich

R 1478. str 162.

232

nota curia

2. Wzor (WZ-OR) - agr

Medios kmelones, et medietatem wzor, et medietatem  
curie | 1478 | Hppp. IX, ~~IV~~ 890.  
nr

Recognosco, quia iam recepi centum marcas  
pro sua uxore Katherineina et super hoc refor-  
mo ei aliud centum marcas super sua  
medietate \*scultecia... et cum medietate  
thaberna et super medietate molensini  
et medios kmelones et medietatem al.  
wzor et medietatem curie... et cum me-  
diate al. dochodi prout solus tenuit

V (sc. Henrici et Stanislai)

2/11207

<sup>N</sup>  
(sc. florensis)

2

~~1846.~~... In quibus ipse Marzec cum uxore  
sua ipsis obligaverunt villam <sup>(Pocahoniese)</sup> suam...  
et iam dederunt in transmissionem... et posse-  
sionem condescenderunt more obligatorio  
tenendam... cum omni iure, laboribus, et  
curia et exaracionibus dicte curie ~~alias~~  
szewskorem et 1483

~~PAG. XVII, 199~~  
~~TABLE XVII~~

cum molendino et obedientia bethonum et predictis

Archiwum bernardyńskie. T. XVII

Zap. sądów Przemyskich

R 1483. str 199.

141

2. H201

Quas septingentas marcas consorti sue super  
villa sua hereditaria caphye et  
super tota curia ibidem et omnibus  
ex rationibus ~~alios~~ uxori ad curiam  
spectantibus... inscribit vel reformat  
d (sc. Nicolaus)

1483 A92 XVIII 254

2. WZÓW

Nobilis Procopius... recognovit, se teneri certi... no-  
naginta marcas pecunie communis maretē... ma-  
~~mediatatem agrorum curiensem aliat~~

~~WZÓW~~

~~Arch. VII~~

1485 AGZ. VII. 154

Equifico domino Nicolao... solvere ad festum san-  
cti Petri apostoli... proxime instantem, si autem  
non solveret, extunc... debet ei dare intransmissionem

Archiwum bernardyńskie. T. VII in medietatem  
ville sue ma-

Dyplomatarysz rok 1485 str 154. 44

lechow et... in medietatem agrorum curiensem  
al. wżony (lec. w wżony?)

2. W 20r

agri wrony, mellificia

1488 1492 XIX 69

Nobiles Johannes et Jacobus, germani heredes de Syennow recognoverunt, quia perpetuam divisionem inter se fecerunt... Nobili Jacobo cessit medietas ville Rosznathow... Item agri, wrony, mellificia..., locus dictus Laryssko... et ibi piscinam dominus Jacobus extraxerit

2. Wzor

amittit aracionem alias wzor

1487 Rex XIX 67

Dominus Andreas... recognovit, quia de  
eadem obligatione sua, quam habet  
in presenti obligatione, amittit aracio-  
nem al. wzor et cum curia tota

2. WZOV <sup>WZ</sup> uxori sue <sup>Hedwigi</sup> Sigismundus  
dotavit... totam curiam in <sup>Podnya</sup>  
cum omni agricultura alia  
WZOREM manum prato magus  
post Cremyonate